Florínea, 01 de junho de 2016.

RODRIGO SIQUEIRA DA SILVA

EDITAL N. º 05 /2016 DA HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
OBJETIVA DO CONCURSO PÚBLICO N. º 01/2016

O Município de Florínea, Estado de São Paulo, em conformidade aos princípios legais do Art. 37,

da Constituição Federal, torna publico o ADENDO  do Edital de Homologação das Inscrições e Convocação para

a Prova Objetiva do Concurso Público para provimento de cargos de AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL,

AUXILIAR DE ENFERMAGEM, AUXILIAR DE CONTABILIDADE, COVEIRO, ENFERMEIRO  40  HRS,

PROFESSOR  PEB      I,   SERVIÇOS   GERAIS, FISIOTERAPEUTA, FISCAL DE TRIBUTOS. A data, local e

horário    é como segue abaixo:

05 de junho de 2016

Às 09h00 da manhã

Escola Estadual Prof. “Teófilo Elias”

Rua José Alves de Lima, nº 625, Centro, Florínea.

SALA 4

0001060 DAIANA APARECIDA MUNHOZ RG 264007414 ssp sp 18/08/1982

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE ECUMPRA-SE.

=PREFEITO MUNICIPAL=